【発信】国立大学法人
富山大学総務部広報課
(TEL)076-445-6028

(FAX)076-445-6063

News Release

平成３０年２月２０日

報 道 機 関  各位

国立大学法人富山大学芸術文化学研究科

研 究 科 長    武 山 良 三

国立大学法人富山大学芸術文化学部では、富山大学大学院芸術文化学研究科修士１年研究成果

展「院生展」を下記のとおり開催します。本展は富山大学大学院芸術文化学研究科修士 1年に在

席する学生の成果作品展です。漆工芸 5名と建築 2名が出展します。それぞれの専門分野に特化

した研究や作品を並べます。学部の時よりもさらに発展した内容の研究や成果の数々をぜひご覧

ください。詳細は下記のとおりですので、取材・報道方よろしくお取り計らい願います。

記

１．日時 平成３０年２月１７日（土）～２月２５日（日）

１１時００分 ～ １９時００分 ※水曜定休

２．場所 geibun gallery（芸文ギャラリー）
（〒933-0029 富山県高岡市御旅屋町９０番地１ KM ビル１F）

３．内容 別添のチラシをご参照ください

以上

富山大学大学院芸術文化学研究科修士１年研究成果展「院生展」の開催について

【本件に関する問い合わせ先】
 富山大学芸術文化学部総務課
 総務・研究協力チーム（森田）
  TEL:0766-25-9139

	02.news_release（院生展) - コピー
	院生展_2018